[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2018                                                                                                                                         № 77
О закрытии кладбища

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с утратой нормативного правового акта, подтверждающего закрытие кладбища, расположенного в городе Первомайск Нижегородской области в районе улиц Мочалина и Юбилейная, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Считать закрытым с 01.01.1968 кладбище, расположенное в городе Первомайск Нижегородской области в районе улиц Мочалина и Юбилейная.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.
Глава местного самоуправления
Е.А.Лебеднова